
 

DELIBERA N. 11 

CONTRATTO PLURIENNALE NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI  

Estratto dal verbale del Consiglio di Istituto n. 4 del 15/06/2021 

IL CONSIGLIO DI ISTITUO 

ASCOLTATI gli interventi del Presidente, del Dirigente Scolastico e della DSGA e la 

discussione che ne è seguita; 

VISTA la necessità di procedere all’affidamento del servizio di noleggio 

apparecchiature multifunzione; 

VISTA la non presenza di CONVENZIONI CONSIP attive che soddisfano le esigenze 

dell’istituzione scolastica; 

DATO ATTO della necessità di derogare alle CONVENZIONI CONSIP  

VISTO il regolamento di contabilità D.I. 129/2018 

CONSIDERATO il preventivo pervenuto dalla ditta uscente EVOLUZIONE UFFICIO 

CONSIDERATO che si tratta di importo inferiore a € 40.000 e che pertanto si può 

procedere con affidamento diretto ex art 36 co. 1 del D.Lgs 50/2016 motivando la 

scelta in funzione del fatto che si tratta di un’attività artigianale dedicata 

specificatamente all’Ordine e che pertanto richiede specifici mezzi tecnici 

appositamente predisposti 

DELIBERA 

Di approvare il preventivo presentato dalla ditta EVOLUZIONE UFFICIO s.r.l. per il 

noleggio di 6 apparecchiature multifunzione per un importo mensile di € 375 +iva 

per tutte le macchine che graverà sulla scheda finanziaria A02/01 FUNZIONAMENTO 

AMMINISTRATIVO dell’e.f. 2021. 

Il contratto avrà durata 24 mesi a partire dal 01/07/2021. 



     Il Segretario        Il Presidente                         
Giovanna Marasea          Mauro Rossi 

 

 

 

 
 
     


